S. B. O.

5. 6

Litteras tuas Pater, clarissime magna cum letitia
accipimus, et item ad Matrem, in quibus non ante ad-
ventum tuum ex te a discere incipiam vides, sed series;
nam, ^{iam} unam mihi lectionem M. Teronius prescripsit,
eamq; exacte satis teneo, quareni littere superveniissent
tuas, eras et aliam prescripsisset, sed iam postquam dea-
vices abstinebis. Excusationem meam, quod superius
litteras non mittam, accipias velim; ob migrationem cuius
ex alio in aliud cubiculum, nec locas recutiebat.
Hic et alio. Salvero te iubet Mater cum omnis
sororibus, neconon Iohannes. Iterum valde, xij. Kal.
Aprilis. 1515 CVIII

Triobedictissimus.

Constantijn Huygens
~~Constantijn Huygens~~

A Monsieur

Mons. Flaugers Secrétaire
Conseil d'Etat. over
A Bergues sur le zoom,